προσφορά τους, εγκαίρως και προσηκόντως επί ποινή αποκλεισμού και τα εξής δικαιολογητικά σε μορφή 

αρχείου .pdf σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 και της αριθμ. Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677 Β΄) 

Υπουργικής Απόφασης, όπως αναλυτικά περιγράφονται κατωτέρω:   

α) Εγγύηση συμμετοχής, στο διαγωνισμό 2.400,00 € δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (2% της 

εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α., με ανάλογη στρογγυλοποίηση)  

β)Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου, με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή τους σ’ αυτό και 

το ειδικό επάγγελμά τους ή βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος που θα έχει εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες

[...]

Επιτροπή Παραλαβής Υπηρεσιών του Δήμου για τις τελικές διατυπώσεις. Η ίδια διαδικασία παραλαβής θα ακολουθηθεί 

και για το Β ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ. 

9.4. Εκτιμώμενος Προϋπολογισμός 

Ο συνολικός προϋπολογισμός υλοποίησης των παραπάνω εργασιών ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι χιλιάδων 

Ευρώ (120.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (28.800,00 €). Στην τιμή συμπεριλαμβάνονται όλα τα 

υλικά (συσκευασίες εγκιβωτισμού κλπ) που θα χρησιμοποιηθούν καθώς και όλες οι νόμιμες αμοιβές του επιστημονικού 

και εργατοτεχνικού προσωπικού που θα απασχοληθεί στο έργο, όπως και το κόστος μεταφοράς.